
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/001134 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2023 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de chucherías, snacks, golosinas, globos y balones para el cortejo del
Heraldo de sus Majestades de Oriente del Distrito Los Remedios 2022

Valor estimado del contrato 10.487,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.722,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.487,5 EUR.

Clasificación CPV
15842310 - Caramelos.
37520000 - Juguetes.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.487,5 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

DECEN S.L.
NIF B91940577
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.487,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.722,43 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022/001134
Fecha de Formalización 07/12/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/12/2022

Motivación

Motivación Adjudicado el contrato al mejor licitador según Pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/11/2022 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/11/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0H8jP0r3BoiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000011045445 |  2023-792072 | Wed, 31 May 2023 11:08:16:760 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152019719955781631520975770989184680643 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0H8jP0r3BoiiEJrVRqloyA%3D%3D

